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Zondag 7 maart van 14u-17u 
Niets is toffer dan de klassieke pleinspelletjes. Wie wint er de meeste 
spelletjes? Kom het ontdekken deze zondag. 

 

 

Zondag 14 maart van 14u-17u 
Vandaag zal je ons niet hebben als jullie leiding. Het is leidingswissel. Wie van de 
leiding zal met jullie een kei tof dorpspel spelen?   

 

 

 

 

 

Zondag 21 maart van 14u-17u 
Vandaag is het officieel de eerste dag van de lente. Maar de winter 
wilt dat het nog lang koud blijft. Helpen jullie de Lentefee de lente 
terug te brengen?  

 

 

Zondag 28 maart van 14u-17u 
Vandaag gaan we met z’n allen het bos onveilig maken. Zorg voor goede 
loopschoenen. 

 

 

 

 

 

 

Vergeet zeker jullie 50 cent niet voor het lekkere 4-uurtje 

Groetjes van jullie leiding: Sid, Steffie, Dab de Dodo en Soto 



Welpen Maart

Groetjes, jullie leiding xxx
Scoop, Muck, Dizzie, Rollie en Liftie

Zondag 7 maart  14u - 17u

Rozen zijn rood
We zijn geen randdebielen
Pak dus zeker je rolschaatsen, step, skateboard, ... mee
Want het is een vergadering op wielen!
(geen fietsen)

Zondag 14 maart  14u - 17u

Rozen zijn rood
We hebben eens geen voorbereiding
Jullie gaan ons jammergenoeg een weekje moeten missen
Want we wisselen van leiding

Zondag 21 maart  14u - 17u

Rozen zijn rood
Zwemmen jullie crawl of schoolslag?
Wie van ons is een goeie kapitein of matroos?
We zien het vandaag tijdens zeeslag

Zondag 28 maart  14u - 17u

Rozen zijn rood
Al die geen croques lusten zijn viespeuken
De leiding heeft altijd honger
Dus proberen we nog eens een woudloperskeuken
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Maandprogramma Givers 

 

Horizontaal 

Zondag 7 maart van 14-17u 

4. Niet naar de wc mogen tijdens een quiz. 

Verticaal  

Zondag 14 maart van 14-17u 

1. Nieuwe leiding voor 1 dag. 

Horizontaal 

Zaterdag 20 maart van 20-23u 

3. Samen naar 1 schermpje kijken in openlucht. 

Verticaal  

Zondag 28 maart van 14-17u 

2. Gehandicapt spelletjes spelen. 

Groetjes van jullie leiding! 



 
Leidingslijst 
 
 
Kapoenen  

Arne Meersman    0473  64  91  45     arne.meersman01@gmail.com  
Polien Nyssen    0491  91  25  67  polnyssen@icloud.com  
Emma De Block    0494  54  51  98  emmadeblock1@gmail.com  
Ninke Laurijssen    0494  98  68  42  ninke2@gmail.com  
 
 
 
Welpen  

Daan D’eer:    0471  50  33  92   daan.deer@hotmail.com  
Robin Piessens      0470  41  92  60      robinpiessens@hotmail.com 
Witske Laurijssen   0494  99  96  43   witske1@gmail.com 
Emilie Buys     0494  82  14  30   emiliebuys00@gmail.com  
Hannes Carelsbergh 0493  81  77  34  hannes.carelsbergh@gmail.com 
 
 
 
Jong-Givers  

Caro Van Bogaert   0494  25  32  24  carovanbogaert@gmail.com  
Fiene Vertenten    0479  42  93  83   fiene.vertenten@gmail.com   
Pieter-Jan Lyssen    0468  30  47  11  pjlyssens@gmail.com 
Louis Tribout      0492  63  62  93    louis.tribout@telenet.be  
Yoran Verkimpe  0478  42  34  90  yoranverkimpe@gmail.com 
 
 
 
Givers 

Stefanie Buys    0493  76  41  11   stefaniebuys99@gmail.com 
Larissa Bryssinck    0471  10  64  19      bryssinck.larissa@hotmail.com  
Roel Vertenten  0470  81  25  87  roel.vertenten@gmail.com 
 
 
 
 
 
Aarzel  niet  om je leiding te contacteren bij vragen!  
 
Stevig  scoutsgroet, 
De leidingsploeg 


